Российская Федерация
	Республика Алтай
Муниципальное образование
Куладинское сельское поселение
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
649435 с. Кулада
ул. С. Этенова, 30
тел:  8(38845) 29-4-50
E-mail: kuladinskaya@mail.ru

	[image: Описание: http://www.bankgorodov.ru/coa/140.png]
	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тозолмо
Куладынын jурт jеезези
JУРТ  АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649435 Кулады jурт,
С.Этеновтын ороомы, 30
тел. 8(38845) 29-4-50
E-mail: kuladinskaya@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                     JАКААН
от   15.04.2022г.                                                                                              № 12

с. Кулада

О внесении изменений в распоряжение
№8 от   19.03.2021 г. «Об утверждении патрульных,
патрульно-маневренных, маневренных групп
на территории Куладинского сельского поселения»

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12. 1994 г. 69-ФЗ «О пожарной безопасности» для обеспечения защиты населенных пунктов от пожаров и  предупреждения, ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных с природными пожарами:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Внести в распоряжение  №8 от 19.03.2021г.  «Об утверждении патрульных,
патрульно-маневренных, маневренных групп на территории Куладинского сельского поселения»  следующие изменения:
- приложение №2 изложить в новой редакции;
2.Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации МО «Онгудайский район» в разделе Куладинского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», а так же на информационном стенде сел Кулада и Боочи.
3.Исполнение  настоящего распоряжения возложить на  ведущего специалиста Кучинову Ш.Т.
4. Контроль оставляю за собой

Глава Куладинского сельского поселения                             С.К.Нонова

Приложение №2
 к Распоряжению главы Куладинского
 сельского поселения
от 15.04.2022г.№12

Список членов патрульных, патрульно- маневренных, маневренных групп на территории  Куладинского  сельского поселения

	№
п\п
	Наименование сельского поселения
	ФИО

	1.Патрульная группа

	1
	Куладинское сельское поселение
	 Нонова Суунер Капитановна
Кучинова Шыранкай табачиновна
	89139951068

       89139905149

	2.Патрульно-маневренная группа

	2

	Кучинов Керел Альбертович
Чапыев Байыр Байрамович
Емегенов Марат Генадьевич
Такараков Сурлан  Валерьевич
	89833294246
89139965779
       89139935579
       89136921481

	3.Маневренная группа

	3

	Ороев Эркей Борисович
Турапов Егор Алексеевич
Декенов Эркемен Владимирович
Чурекенов Алексей Алексеевич
Тундинов Амаду Николаевич
Ташкенов Аткыр Борисович
	89136929007
89136922975

89136966576

89139920105

89136931065

89136978141

[bookmark: _GoBack]
image1.png